Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 632/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo solicitando a colocação de faixa para pedestres no bairro

Santo Antônio, próximo ao PSF do bairro, para maior segurança dos usuários

e profissionais do posto, bem como dos demais transeuntes.

Sala das Sessões 21 de Maio de 2018

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA – PSD

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB